Página: 1
BALANZA ELÉCTRICA - SERIE II- MARCA BELLTRONIC
Caracteristicas:
* Pantalla intercambiable AC / DC, LCD, respuesta de pesaje rápida y alta estabilidad.
* La ventana del sensor calibrado de precisión puede hacer que la calibración sea más precisa (solo para series BELL-
G / GF).
* Material externo:
Serie BELL-G / GF, balanza de acero inoxidable, caja de plástico y base de aluminio con espesor de 3.8 mm, serie

Legibilidad
1 mg 10 mg 100 mg 1g
200g> Capacidad≥100g 100g de peso 100g de peso Sin peso Sin peso
500g> Capacidad≥200g 200g de peso 200g de peso Sin peso Sin peso
COTECNO
Página: 2
Capacidad≥500g 500g de peso 500g de peso Sin peso Sin peso
Parámetros técnicos
Modelo Capacidad Legibilidad Tamaño de escala GW
Tamaño
externo
Tamaño
del
paquete
Interfaz
BELL1002G 100 g 10 mg Φ130mm 3.8kg
350 * 210 *
90 mm
350 * 290
* 160 mm
RS232
(Estándar)
RS485
(opcional)
USB
(opcional)
BELL2002G 200g 10 mg Φ130mm 3.8kg
BELL3002G 300g 10 mg Φ130mm 3.8kg
BELL6002G 600g 10 mg Φ130mm 4.2kg
BELL10002G 1000g 10 mg Φ130mm 4.2kg
BELL20002G 2000g 10 mg Φ160mm 4.2kg
BELL30002G 3000g 10 mg Φ160mm 4.2kg
BELL40002G 4000g 10 mg Φ160mm 4.2kg
BELL50002G 5000g 10 mg Φ160mm 4.2kg
BELL60001GF 6000g 100 mg 200 * 200 mm 4.5kg
BELL100001GF 10000g 100 mg 200 * 200 mm 4.5kg
BELL150001GF 15000g 100 mg 200 * 200 mm 4.5kg
BELL6000GF 6000g 1g 200 * 200 mm 4.5kg
BELL10000GF 10000g 1g 200 * 200 mm 4.5kg
BELL15000GF 15000g 1g 200 * 200 mm 4.5kg
BELL1002N 100 g 10 mg Φ130mm 2kg
300 * 190 *
100 mm
RS232
(opcional)
BELL2002N 200g 10 mg Φ130mm 2kg
BELL3002N 300g 10 mg Φ130mm 2kg
BELL5002N 500g 10 mg Φ130mm 2.4kg
BELL6002N 600g 10 mg Φ130mm 2.4kg
BELL10002N 1000g 10 mg Φ130mm 2.4kg
BELL3001N 300g 100 mg Φ130mm 1.9kg
BELL6001N 600g 100 mg Φ130mm 1.9kg
BELL10001N 1000g 100 mg Φ130mm 1.9kg
BELL20001NF 2000g 100 mg Φ160mm 2kg
BELL30001NF 3000g 100 mg Φ160mm 2kg
BELL50001NF 5000g 100 mg Φ160mm 2kg
SKU: N / A | Categorías: caminos y carreteras |
COTECNO
Página: 3